
Č. j.: MF-35413/2017/6602-10 

1 
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
Vyhotovená v souladu s § 217 zákona č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen 

„zákon“) 
 
Označení veřejné zakázky 
Evidenční číslo veřejné zakázky ve VVZ: Z2017-036780 
ve Věstníku EU: 2017/S 250-527625 
Číslo jednací: MF-35413/2017/6602 
Název veřejné zakázky: „Implementace výzev“ 

 
§ 217 odst. 2 písm. a) zákona 
Označení zadavatele, předmět veřejné zakázky a cena sjednaná ve smlouvě: 
Název:  Česká republika – Ministerstvo financí 
Sídlo:  Letenská 15, 118 10 Praha 1 
Právní forma: Organizační složka státu 
IČO:  00006947 
 
Předmět veřejné zakázky:  
Dodavatel se podpisem smlouvy na veřejnou zakázku zavazuje pro Zadavatele provést dílo, 
které tvoří nastavení modulu Fondy IS EDS/SMVS a webového portálu pro sběr žádostí z 
národních dotačních programů ČR - pro následující typy výzev podle poskytovatele dotací: 

A) výzvy Ministerstva vnitra 
1.1. PK-1 Investiční - Program prevence na místní úrovni 
1.2. PK-2 Neinvestiční - Program prevence na místní úrovni 
 
B) výzvy Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy 
1.3. V2 – Sport, investice 2017/2018, výše dotace nad 10 mil. Kč 
 
Dílo spočívá v provedení následujících činností, výstupy kterých je dodavatel povinen 
předkládat zadavateli, jenž bude kontrolovat jejich splnění: 

a) Analýza: 
Úvodní analýza podkladů pro vyhlášení výzev na portálu RISPF 

b) Návrh a implementace: 
Nastavení výzev na portálu RISPF 
Nastavení workflow zpracování žádostí EDS/SMVS 
Vygenerování nových výstupů pro každou výzvu 
Nastavení počátečních stavů 
Zkušební provoz 

c) Školení uživatelů 
d) Podpora  

Cena sjednaná ve smlouvě: 1 817 400 Kč bez DPH; 2 199 054 Kč včetně DPH 

 
§ 217 odst. 2 písm. b) zákona 
Zvolený druh zadávacího řízení: 
Veřejná zakázka byla zadávána v otevřeném řízení, v nadlimitním režimu. 



Č. j.: MF-35413/2017/6602-10 

2 
 

§ 217 odst. 2 písem c) zákona: 
Označení účastníků zadávacího řízení 
Název: SYSCOM SOFTWARE spol. s r.o. 
Sídlo: Kytlická 818/21a, Prosek, 190 00 Praha 9 
Právní forma: společnost s ručením omezeným  
IČO: 61498084 
 
Název: DOMINO services s. r. o. 
Sídlo: Tulešická 469/3, Zličín, 155 21 Praha 5 
Právní forma: společnost s ručením omezeným  
IČO: 04273567 
 
§ 217 odst. 2 písm. d) zákona  
Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich vyloučení: 
Žádný účastník nebyl vyloučen. 

 
§ 217 odst. 2 písm. e) zákona 
Označení vybraného dodavatele, popřípadě dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva 
nebo rámcová dohoda, včetně odůvodnění jejich výběru 
Název: SYSCOM SOFTWARE spol. s r.o. 
Sídlo: Kytlická 818/21a, Prosek, 190 00 Praha 9 
Právní forma: společnost s ručením omezeným  
IČO: 61498084 

Odůvodnění: Zadavatel vybral dodavatele dle § 122 odst. 1 zákona, neboť jeho nabídka byla 
vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější podle výsledku hodnocení nabídek. 
Ekonomická výhodnost nabídek byla hodnocena ve smyslu § 114 odst. 2 zákona podle 
nejnižší nabídkové ceny. Vybraný dodavatel splnil zákonné požadavky i požadavky zadavatele 
uvedené v zadávacích podmínkách.  

 

§ 217 odst. 2 písm. f) zákona 
Označení poddodavatelů  
Nejsou zadavateli známi. 
 
§ 217 odst. 2 písm. g) zákona 
Odůvodnění použití JŘSU nebo řízení se soutěžním dialogem  
Nepoužito. 
 
§ 217 odst. 2 písm. h) zákona 
Odůvodnění použití JŘBU  
Nepoužito. 
 
§ 217 odst. 2 písm. i) zákona 
Odůvodnění použití zjednodušeného režimu 
Nepoužito. 
 
 



Č. j.: MF-35413/2017/6602-10 

3 
 

 
§ 217 odst. 2 písm. j) zákona 
Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému, 
pokud k tomu došlo. 
Netýká se, s vybraným dodavatelem byla uzavřena dne 23. 3. 2018 smlouva. 
 
§ 217 odst. 2 písm. k) zákona 
Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 
elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity. 
Komunikace mezi zadavatelem a dodavatelem probíhala elektronicky prostřednictvím 
elektronického nástroje E-ZAK.  
 
§ 217 odst. 2 písm. l) zákona 
Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet 
zájmů zjištěn. 
U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů. 
 
§ 217 odst. 2 písm. m) zákona 
Pokud zadavatel nadlimitní veřejnou zakázku nerozdělil na části, uvede zadavatel 
odůvodnění tohoto postupu, pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci. 

Zadavatel nerozdělil veřejnou zakázku na části s ohledem na povahu předmětu veřejné 
zakázky, který je podrobně specifikován ve „Smlouvě Implementace výzev“, v  Příloze č. 1 
Smlouvy – Vymezení implementace výzev 
 
Poskytované služby tak, jak byly zadány, tvoří funkční celek a není žádoucí je uměle 
rozdělovat do několika dílčích plnění. 
 
§ 217 odst. 2 písm. n) zákona 
Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 odst. 
3, pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci. 
Zadavatel nepožadoval prokázání obratu dodavatele. 
 
V Praze dne 28. 3. 2018 
 
 
 
 
 

      ………………………….. 
          zadavatel 
                 Viktor Janáček 
               Ředitel odboru 59  
       pověřený řízením odboru 70 
              

         


		2018-03-29T08:36:52+0200
	Viktor Janáček




